

Finn Leegaard ApS
Neder-Holluf-Vej 27
5220 Odense SØ
CVR-nr. 25952480

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Finn Leegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Leegaard ApS
Neder-Holluf-Vej 27
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 25952480
Stiftet: 15.03.2001
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Finn Leegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af vognmandsforretning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, samt eje aktier/anpartar i selskaber med tilsvarende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen ser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.865)	(14.270)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.271	85.082
Andre finansielle indtægter		706	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(612)</u>	<u>(9.504)</u>
Årets resultat		<u>18.500</u>	<u>61.308</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		92.169	0
Overført resultat		<u>(73.669)</u>	<u>61.308</u>
		<u>18.500</u>	<u>61.308</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		183.599	255.328
Finansielle anlægsaktiver	2	183.599	255.328
Anlægsaktiver		183.599	255.328
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		12.169	0
Tilgodehavender		12.169	0
Likvide beholdninger		101.887	50.908
Omsætningsaktiver		114.056	50.908
Aktiver		297.655	306.236

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		66.286	139.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		92.169	0
Egenkapital		283.455	264.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.830
Anden gæld		14.200	33.451
Kortfristede gældsforpligtelser		14.200	41.281
Gældsforpligtelser		14.200	41.281
Passiver		297.655	306.236
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	139.955	0	264.955
Årets resultat	0	(73.669)	92.169	18.500
Egenkapital ultimo	125.000	66.286	92.169	283.455

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	55	9.195
Øvrige finansielle omkostninger	557	309
	612	9.504
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		790.326
Kostpris ultimo		790.326
Nedskrivninger primo		(534.998)
Andel af årets resultat		(71.729)
Nedskrivninger ultimo		(606.727)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		183.599

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Logi-Dan A/S	Fredericia	A/S	25,0	734.395	53.415

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld over for pengeinstitut er stillet pant i selskabets kapitalandele i associeret virksomhed, nominelt 125 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene hvori der er stillet pant pr. 31.12.2018, udgør 184 t.kr.
